
Nově přišel 10oz růžové zlato kovové svíčky jar

ID produktu SGJBS17060902C
Materiál Hliníku
Řemesla Strojově vyrobená kovová svíčka
Doba kontroly pravopisu 1. Stávající produkty, doba odběru vzorků 5 dní

2. Potřeba re-formování, vzorek čas 15 dní
Balíček Obecné balení, 48 / Karton
Kapacita 500 000 až 1 000 000 / měsíc
Dodací lhůta 35 dní po potvrzení vzorku a objednávky
Platební podmínky T / T 30% akontace, zaplatit zůstatek kvůli vidět kopii konosamentu

Dopravy Námořní doprava, letecká doprava, mezinárodní expresní dodávka; hosté
určené spediční

Funkce produktu

1. Stroj vyrobený svíčka kontejner
2. Lze použít v hotelech, doma, bar, atd
3. Materiál pro životní prostředí
4. TEST FDA, TEST CA65

 
 
Pro vás vybrat

1. uspokojte svůj jiný design a velikost
2. Každá barva barvy, polevy, galvanické pokovování, laserové gravírování lze
provést
3. poskytují speciální obaly, jako je smršťovací fólie, barevná dárková krabička,
bílá dárková krabička
4. Máme specializovaný tým pro kontrolu kvality pro kontrolu kvality výrobků
5. Máme profesionální výrobní základny a sklady pro zajištění dodávky

 
 
 
 
 
 
 

https://www.candleholdermanufacturer.com/cz/products/glass-candle-holder.htm


 



 



 



 
 



 

http://www.okcandle.com/products/Hot-selling-unique-giant-size-hexagon-candle-glass-vessel.html#.WD0Bsx594dU
http://www.okcandle.com/products/Red-solid-glass-bowl-for-home-decoration.html#.WD0Cmx594dU
http://www.okcandle.com/products/Home-decor-white-cloudy-glass-candle-holder-with-gold-rim.html#.WD0DGB594dU


 

 

 
 
 



 
Vlastnosti měsíce foukané sklo
1. Jeho výhoda včetně hojnosti sochařství, technika, povrchové efekty, barvy atd.
2. Kvalita je obtížná kontrola a tolerance velikosti, hmotnosti a tvaru jsou větší.
3. Cena je vysoká a výrobek je omezen na speciální technické sklo.

Způsob aplikace
1.
2. Před použitím jej umytí čistou nebo vroucí vodou
3. Nedotýkejte se okraje skleněného kelímku, snažte se vzít dno nebo rukojeť

Upozornění
1. Pivo, červené víno, bílé víno, nápoj nebo horká voda nesmí být příliš plné
2. Aby nedošlo k zranění rukou vašich dětí, vložte ji na místo, kde nemohou dosáhnout
3. Vyhněte se pádu, kolizi a silnému nárazu
4. Není k dispozici pro mikrovlnnou troubu
5. Aby nedošlo k jeho praskání, neumisťujte jej přímo nad otevřeným ohněm
 
Pro více skleněných svícňátek gnebo jakékoliv sklo,
navštivte naše webové stránky: http://www.okcandle.com/
Nebo zde vám může pomoci dozvědět se více o nás: Faq
Těšíme se na Váš dotaz a spolupráci.

Domovská stránka zpět

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

